様式第1号（第7条関係）

令和　　年度　江北町地域の魅力づくりと人の流れの創出プロジェクト
補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
江北町長　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和　　年度において江北町地域の魅力づくり事業を計画しておりますので、江北町補助金等交付規則第3条及び江北町地域の魅力づくりと人の流れの創出プロジェクト補助金交付要綱第7条の規定により上記補助金の交付につき、関係書類を添えて申請します。

記

1　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

2　補助事業の内容
	事　業　の　種　類
	事　業　名

	（※第4条参照）

3　添付書類
　（1）事業計画書（様式第2号）
　（2）収支予算書（様式第3号）
　（3）規約・会則等
　（4）構成員名簿
　（5）その他町長が必要と認める資料
[bookmark: _GoBack]